景顺长城基金管理有限公司关于旗下部分基金新增瑞银基金销售 为销售机构并开通基金转换业务及参加申购费率优惠的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求,根据景顺长城基金管理有限公司(以下简称"本公司")与瑞银基金销售(深圳)有限公司(以下简称"瑞银基金销售")签署的委托销售协议,自 2022年8月15日起新增委托瑞银基金销售销售本公司旗下部分基金并开通基金转换业务,同时参加瑞银基金销售开展的基金申购费率优惠活动,具体的业务流程、办理时间和办理方式以瑞银基金销售的规定为准。现将相关事项公告如下:

一、新增瑞银基金销售为销售机构

1、适用基金

Ì	基金代码	基金名称
Ī	000311	景顺长城沪深 300 指数增强型证券投资基金 A
	260101	景顺长城优选混合型证券投资基金
Ī	260108	景顺长城新兴成长混合型证券投资基金
Ī	260116	景顺长城核心竞争力混合型证券投资基金 A

注:上述基金最新业务状态详见本公司发布的相关业务公告。

2、销售机构信息

销售机构名称:瑞银基金销售(深圳)有限公司

注册地址: 深圳市前海深港合作区南山街道桂湾五路 128 号前海深港基金小镇 A9 栋

办公地址:深圳市前海深港合作区南山街道桂湾五路 128 号前海深港基金小镇 A9 栋 301、302

法定代表人:何秀鸿

客户服务电话:400 008 0123、0755-33886610

网址:weubs.com.cn

- 二、通过瑞银基金销售开通上述基金转换业务
- 1、本公司自2022年8月15日起在瑞银基金销售开通上述基金的转换业务。

投资者在办理上述基金的转换业务时,应留意本公司相关公告,确认转出基金处于可赎

回状态,转入基金处于可申购状态。

投资者申请基金转换时应遵循瑞银基金销售的规定提交业务申请。

2、基金转换业务的费率计算及规则

关于基金转换业务的费率计算及规则请另行参见本公司相关公告或基金招募说明书。

三、优惠活动内容

投资者通过瑞银基金销售一次性申购本公司上述基金(限前端收费模式),可享受申购 费率折扣优惠,具体的费率优惠规则,以瑞银基金销售的安排和规定为准。

四、相关说明

若今后瑞银基金销售依据法律法规及基金相关法律文件对投资起点金额、级差及累计 申购限额等标准进行调整,以瑞银基金销售最新规定为准。

五、业务咨询

1、景顺长城基金管理有限公司

客户服务电话:400 8888 606、0755-82370688

网址:www.igwfmc.com

2、瑞银基金销售(深圳)有限公司

客户服务电话:400 008 0123、0755-33886610

网址:weubs.com.cn

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同,招募说明书等文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司 二〇二二年八月十一日